
l. r'¡utuclpll-toao oe lorl
ALCALDIA

-OEPTO. DE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LOrA, 0üNn\/ 2016

DEcREro N'3 Fso.J (c)

Vistos:
La nec€sidad existente por Licenc¡a Médica presentada por

la docente de la Escuela Ángelde Peredo E-703, Doña Kattya Lizama Sanhueza; Decreto
OEM N" 601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N'803 del 14 122015, que delega f¡rma bajo
la fórmula "por orden del Sr Alcalde", DFL N" 1 del 100996 "Estatuto de los
Profes¡onales de la Educacrón"; Resolución Exenta N'1 600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N"
18 695 Orgánica Constrtucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la
func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP -SALUD

PÁGUESE lo antenormente tndicado. de acuerdo a lo
establecido en el DFL N" l del 100996, "Estatuto de los profesionales de la
Educación" imputándose 34 hrs. a la Cuenta presupuestaria 2,15 21 03 005, 07 hrs a
la Subvenc¡ón Escolar Preferencial y 03 hrs Programa de lnteg.ación Educac¡onal.

: DANIELA GOMEZ SANCHEZ
: Escuela Angel de Peredo E-703
:  

:08 de agosto de 
: Docente
: 34 hrs. cronológicas semanalgs
07 hrs. c.onológ¡cas semanales SEP
03 hrs. cronológicas semanales PIE

: 17 de octubre de 2016
: 31 de octubre de 2016
Licencia Médica de Doña Katlya Lizama Sanhueza

r Reemplazo
; PLANVITAL - FONASA

ANÓTESE, COt\¡UNIOUESE

"POR DEL SE

ARCHiVESE .

- Transparencia Muntcipal
- Sub-Depto Remunerac¡ones
- Sub-Depto Personal
- Carpela Funcionaria
- Arch¡vo

REGiSTRESE

LESTEROS
NICIPAL

- lnteresado
- Alcaldia
- Contralorla

¡6i ifiílor


